0 0 0 0 0 42,058,632 0

0 0 0 0 0 38,629,972 0

0 0 0 0 0 3,428,660 0

6,288 0 0 0 0 6,288 0

0 0 0 0 0 0 0

6,288 0 0 0 0 6,288 0

6,288 0 0 0 0 6,288 0

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

   項

以前年度撥款於

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

察局南港分局

退還收入(預收)

款

(5)

110年度
減   項

16

臺北市政府警察局南港分局

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 579,414

110 110年度經常門小計 579,414

　罰款及賠償收入 -143,285

　　罰金罰鍰及怠金 -105,000

　　　罰金罰鍰 -105,000 -37.50% 係因取締社會秩序維護法案件減少致收入減少，改

善措施為未來參考執行情形核實編列預算。

　　沒入及沒收財物 -38,450

　　　沒入金 -38,450 -48.06% 係因查獲違反社會秩序維護法裁罰案件減少致沒入

金收入減少，改善措施為未來參考執行情形核實編

列預算。

　　賠償收入 165

　　　一般賠償收入 165

　規費收入 657,431

　　使用規費收入 657,431

　　　資料使用費 20

　　　場地設施使用費 657,411 50.73% 係因使用分局辦公大樓停車場人數增加所致，改善

措施為未來參考執行情形核實編列預算。

　財產收入 -12,000

　　廢舊物資售價 -12,000

　　　廢舊物資售價 -12,000 -100.00% 係因本年度未將已屆使用年限之財產及物品於臺北

惜物網拍賣，致收入減少，改善措施為未來參考執

行情形核實編列預算。

　其他收入 77,268

　　雜項收入 77,268

　　　收回以前年度歲出 8,280

　　　其他雜項收入 68,988 41.06% 係因房租津貼暨宿舍使用費及遺失物繳庫金額增加

所致，改善措施為未來參考執行情形核實編列預

算。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱

17

臺北市政府警察局南港分局

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 1,059,185 0.25% 1,058,191 994

110 110年度合計 1,059,185 0.25% 1,058,191 994

110年度經常門小計 1,058,191 0.26% 1,058,191 -

　警政支出 1,058,191 0.28% 1,058,191 -

　　一般行政 854,123 0.23% 854,123 -

　　　行政管理 854,123 0.23% 02 854,123 -

　　警政業務 204,068 11.11% 204,068 -

　　　分局業務 204,068 11.11% 01 204,068 -

110年度資本門小計 994 0.08% - 994

　警政支出 994 0.08% - 994

　　一般建築及設備 994 0.08% - 994

　　　其他設備 994 0.08% - 08 994

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

18

土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 1,286,006 - - - -

一般建築及設備 1,286,006 - - - -

　其他設備 1,286,006 - - - -

小計 1,286,006 - - - -

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警

合　　計

設   備

中華民國

19

運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權   利 投　　資

- - 1,286,006 - - -

- - 1,286,006 - - -

- - 1,286,006 - - -

- - 1,286,006 - - -

出分析表

察局南港分局

其他

資本

支出

   及   投   資

單位:新臺幣元110年度

20

臺北市政府警察局南港分局

人事費明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元